

Ordumuz Bugün Hataya Girecek

Türk - Fransız Askerî Anlaşması Dün imzalandı

Kemalist inkilâbın Adanı

Spor teşkilâtı kanunu münasebetle Dahiliye Vekili ve C. H. Partisi Genel sekreteri B. Şükrü Kaya Büyük Millet Meclisinin de bu kanun gayesi etrafında güzel bir konuşma yapmıştır. Bu konuşmadan aşağıdaki parçayı alıyoruz:

Beden terbiyesi, spor ve ona mülhak olan diğer hareketleri, biz milli terbiyenin esaslı bir rüknü olarak telâkkî ediyoruz. Her terbiyenin olduğu gibi, beden terbiyesinin gayesi de ferdlerin milletlerle beraber bütün beşeriyete hayırlı bir eleman olarak yetiştirmek gayesini istihdaf eder. Beden terbiyesi ile vücudu kuvvetlendirmek, güç zelleştirmek, gençlerimizi hayat savaşı için, kudretli bir hale getirmek istiyoruz. Beden terbiyesi ni düşünürken fikir terbiyesini de ihmal etmemeyi daima der pis etmekteyiz. Bizce sırf beden terbiyesine hasrı kuvvet ederek zihni, fikri ve şuur bir tarafa bırakmak ham bir malde vücudun de getirmek demektir.

Suursuz kuvveti, dimağsız kudreti başkalarının elinde bin bir şekil alacak bir kâlip gibi telâkkî ediyoruz. Onun için ne va kit beden terbiyesini düşünenecek olursak onunla müsavi olarak fikir terbiyesini de derhal der pis etmekteyiz. Fikir terbiyesi, kudretli bir fikir terbiyesi, şüphesiz ki sağlam vücudda bulunur. Sağlam vücud elde edebilmek için yalnız milletin verdiği tabii eleman kâfi değildir. Onu zamanımızın bilgilerile ve tecrübelerile tehziz ederek yetiştirmek lâzımdır. Türk milleti esasen kuvvetlidir. Cihanda "Türk gibi kuvvetli, denmenin elbette bir sebebi vardır. Türk milleti kuvvetini yalnız kendinden almış değildir, kuvvetini yalnız ırkı hususiyetine de borçlu değildir. Türkler bütün sporları yapmış ve onlarla vücudunu kuvvetlendirmiş bir millettir. Tarihte bu kadar şanlı zaferler verebilmek için onu, o zaferleri elde edenlerin herhalde çok kuvvetli olması lâzım gelirdi. Diğer milletlere üstün kuvvetleri ve daima şuurlu kafaları sayesinde de de bu gün medeniyet âleminde bile iftihar ettiği, birçok meydan muharebesinde zaferler kazanmıştır.

Beden terbiyesi ve spor Türklerde milli bir anâne olmak la beraber her şeyde olduğu gibi bunu da nizama almak icab ederdi. Cumhuriyet, sporu, pek zayıf ve perigan olarak buldu. Onu nizam altına koymak için bir takım kararlar aldı ve son üç sene zarfında bunu kendi fırkasına bağladı. Fırka üç aydan beri aramızdan seçtiği sayın arkadaşların devamlı hizmetleri sayesinde spor sahasında da muvaffakiyetler gösterdi ve bir çok fedakârlıklar yaptı. Bugün vilayetlerimizin bir çoğunda spor sahaları yapılmıştır ve hazırlanmaktadır.

Hatay Sevinç içinde Ordumuzu karşılamak için geniş hazırlıklar görüldü Taklar kuruldu

Dün akşam Antakya belediyesi tarafından Türk ve Fransız askerî heyetleri şerefine parlak bir ziyafet verildi

Antakya 1(Husûsî muhabirimizden) Askerî müzakereler itilâfla neticelenmiştir. Anlaşmanın dün akşam imza edileceği bekleniyordu. Fakat bazı malitenin yerine getirilmesi için bu gün ne bırakılmıştır. Sıkı bir ketumiyet için de devam eden anlaşma esasları ka tiyetle malûm değildir. İmza merasimi bu gün yapıldığı takdirde yarın « bu gün» Fransa ile müştereken asayışı te min için ordumuz Hataya girecektir.

Hatay taşkın sevinç içinde. Ordumu zu karşılamak için geniş hazırlıklar görüldü. Bu akşam Antakya Belediyesi tarafından Türk-Fransız askerî heyetleri şerefine bir ziyafet verilecektir.

Anlaşma dün imzalandı

Londra 1 (Radyo) Royterin Berut muhabiri Antakyada ceryan eden Türk Fransız askerî müzakerelerinin netice lendiğini ve anlaşmanın bu gün merasimle imzalandığını bildiriyor.

intihap yeniden başlayacak

Bone; Paris Elçimiüle ve B. Avenolle uzun müddet görüştü

Hatay intihabı

Türkiye ve Fransanın kontrolü altında yapılacak

Hatay için Milletler Cemiyetile ancak sembolik bir alâka muhafaza edilecek

Paris 1 (Radyo) Fransız Hariciye Nazırı Jorj Bone dün Milletler Cemiyeti Genel Sekreteri Avenol ve Türkiye büyükelçisi Suat Davazla uzun müddet görüşmüş tür. Avenol ile yapılan mülâkatta Hatay meselesinin Milletler Cemiyeti bakımından hal tarzı mü talea edilmiştir.

Paris mehafilinde mesele bilkuvve halledilmiş addedilmektedir. Hatayda intihaba Türkiye ve Fransanın müşterek

kontrolü altında yeniden başlanacak Milletler Cemiyeti ile sembolik alâka muhafaza edilecektir.

Gazetelerin Hataydan aldıkları malûmata göre Türkiye ile Fransa arasında Antakyada ceryan etmekte olan müzakereler de neticelenmiştir. Son nokta hataya girecek olan Türk askerlerinin miktarı meselesi bulunuyordu. Dün akşam bu ihtilâf da iki tarafın hüsnü niyetle hareketi sayesinde neticelenmiştir.

Hayat ucuzluğu yolunda atılan adımlar

Şimdiye kadarki tedbirlerden iyi neticeler alındı

Dahiliye Vekili ve C. H. Partisi Genel sekreteri B. Şükrü Kayanın beyanları

Tiyatro ve sinemalardan serisinden biri olmaktadır. Şimdiye kadar gıda maddeleri üzerinde alınan tedbirler çok iyi neticeler vermiştir. En çok bariz misal olarak etle şekeri arzede bilirim, Şeker üzerinde alınan tedbir, memleket te şekerin istihlakını arttırmıştır. Şeker esaslı bir gıda olduğuna nazran, neticenin hayırlı olduğuna şüphe yoktur. Et de böyle olmuştur. Et için İstanbul da alınan tedbir, etin yüzde 30 fazla istihlakını mucip olmuştur

Bir çok maddeleri yüksek tasibimize iktiraneden bu kanunun hedefi, hükümetin hayatı ucuzlatmak için aldığı tedbirler

Orgeneralimiz şerefine

Verilen ziyafet ve Hataylıların tezahürleri

Antakya - Anadolu Ajansı'nın hususî muhabiri bildiriyor: Orgeneral Asım Gündüz ve maiyetindeki zevat dün öğle yemeğini belediye misafiri olarak Soğukolukta yemişler ve dönüştü Beylanda bir müddet tevaküf etmişlerdir.

Beylan halkı bu münasebetle de Atatürk'e karşı olan son suz merbutiyet ve minnetlerini izhar etmişlerdir. Yüzlerce halk yarım saat kadar bir zaman hudutsuz bir sevinç içinde misafirleriyle birlikte bulunmuşlardır.

Türkiyeli bir muallimin bu sırada okuduğu «Mehmetcik» adlı kendi şiiri çok beğenilmiş ve alkışlanmıştır.

Heyet Beylandan alkışlar ve «yaşasın Atatürk» sesleri arasında ayrılmıştır. Bütün kasaba baştan aşağı Türk bayraklarıyla donatılmıştır.

Maliye umum müdürü

Antakya - Anadolu ajansı'nın hususî muhabiri bildiriyor: Açık bulunan Maliye Umum Müdürlüğüne Cemil Baki tayin edilmiştir.

Hükümet dairelerinde

Yeni mesai saatleri tatbik ediliyor

Bakanlar Heyetince kabul olunan, dairelerin çalışma saatleri hakkındaki kararname yüksek tasdika iktiran etmiş ve evvelki günden itibaren bütün resmî dairelerde tatbik edilmiştir.

Vali Muta gitti

Vali ve Parti Başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlu teklif ve teftişlerde bulunmak üzere otomobile Mu'la gitmişlerdir.

Veziristanda bir serseri daha türedi Esrareniz adam

Aşiretleri ayaklandırıp Efganistana yürüyecekmiş

Serserinin maksadı bugünkü hanedanı devirmek Hindistanın şimali garbi hududunda mütemedi tahrikât yapıyor

Londra 1 (Radyo) Gazeteli garbi hududunda yeniden ka rışıklıklar çıkmasından endişe edilmektedir.

Deyli Telgraf gazetesinin yazdığına göre; Veziristanda Şamî Pir adında esrareniz bir adam türemiş ve şarkta emsali adamlarda olduğu gibi az zamanda büyük şöhret kazanarak mukaddes tanınmıştır. Bu adamın tahrikiyle Hindistanın şimali garbi hududunda yeniden ka rışıklıklar çıkmasından endişe edilmektedir.

Bu esrareniz adam Veziristana bu sene gelmiş ötedenberi din karışıklığı çıkarmak için çalışanların başına geçmiştir. Şamî Pir bu gün Veziristandaki aşiretleri kıyam ettirerek Afganistana yürüyeceğini ve bugünkü hanedanı devireceğini bildirmiştir.

Uzak Şarktaki harp vaziyeti

Japonlar müthiş bir hezimetle daha uğradılar

Japon hükümeti seferberlik kanununda mühim tadilat yaptı Çindeki Alman askerî heyeti çekilecek mi?

Neuyork, 30 (Radyo) - Uzak şark harbine dair alınan en son haberlere göre, Japonların 2000 bahriyelisi, cenubi Çinde açık bir liman olan Svato'ya çıkmışlardır.

Çin kaynakları Yangtsi nehri kıyısında iki taraf arasında şiddetli bir muharebe vuku bulduğunu, muharebe neticesinde Japonların ricate mecur edildiklerini bildiriyor. Yangtsi nehri üzerinde bir japon harp gemisinin batırıldığı ve bir japon nakliyesinin de batığı haber verilmektedir.

Tokiyodan gelen haberlere göre hükümet yeni seferberlik kanununda mühimmat sanayine ait hükümleri tatbika karar vermiştir.

Hankovdan bildirildiğine göre Alman hükümeti Çindeki bütün Alman askerî heyetinin geri dönmesi üzerinde ısrar etmektedir. Maregal Çang - Kay - Şek altı kişi müstesna diğer askerî müşavirlerin gitmesine taraftar olduğunu Berline bildirmiştir. İstisna olunan müşavirler arasında da general Kalkenhayn bulunmaktadır. Fakat Alman hükümeti bu generalin avdeti üzerinde ısrar etmektedir.

Türk sporculuğunun dönüm noktası

Gençler klüplere girmeye spor yapmaya mecburdur

Her vilâyet bir beden terbiyesi bölgesidir Valiler bölgelerin başkanı

Kamutayda kabul edilen spor teşkilâtı kanununun ana hatları şunlardır:

Yurttaşların fizik ve normal kabiliyetlerinin ulusal ve inkilâpçı amaçlara göre gelişmesini sağlayan, oyun, jimnastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmek maksadile Başvekâlete bağlı hükmi şahsiyeti haiz bir beden terbiyesi genel direktörlüğü kurulmuştur. Genel direktörlüğün merkezi Ankaradadır. Genel direktörlük beynelmilî spor temas ve münasebetlerinde merci olan resmî bir teşekküldür.

Sonu ikincide

Kabotaj bayramı dün Mersinde törenle kutlandı

Deniz kolunda muhtelif şenlikler yapıldı

Kabotaj bayramı dün Mersin idman yurdu deniz kolunda Parti ve Halkevilerinin, denizcilerin, sporcuların ve kesif halk külesinin huzur ile kutlandı.

Evelce Halkevimiz tarafından hazırlanan programa göre törene saat 17 de Halkevi binasının önünde İstiklâl marşıyla başlandı. Denizciler marşı söylenildikten sonra; Türk sularında

Türk bayrağının hakimiyetini temin gibi istiklâl ve inkilâp ta rihimizde mühim bir yer tutan 1 Temmuzun mana ve ehemmiyetini anlatan, Kabotaj hakkı Türk gemilerine verildikten sonra denizcilikimizde görülen inkışafı tebarüz ettiren söylevler ve rildi ve muhtelif deniz yarışları yapıldı. Liman şirketi tarafından hazırlanan büfede davetilere ikramlar yapıldı. Kabotaj bayramı şerefine bu akşam da Belediye bahçesinde bir gardenparti verilecektir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Otojirolar terakki ediyor

Otojiro yani pervanesi te pesinde olup amudi olarak havalandan ve yere inen tayyareler diğer tayyareler kadar terakki etmektedir. Bu tayyareler ile yapılan cihan rekorları günden güne ilerliyor.

Son rekoru Alman âlimlerinden profesör Tockenin plânını düşünmüş olduğu tayyare yapmıştır. Bode isimdeki bir pilotun idare ettiği bu tayyare evvelki pazar şimali Almanyadaki Bremen limanından hareket edip Berlin civarındaki Rangsdorf hava limanına gelmiştir. 143 mil mesafe katetmiş ve avdete aid 50

mil ile cihan rekorunu kırmıştır.

Bundan evvelki cihan rekorunu kadın tayyareci kapitan Hauna Reith yapmış ve doğru olarak 67 mil mesafe katetmiştir.

Yeni cihan rekoru yapan tayyare çiftte pervaneli olup amudi olarak havaya çıkmakta ve buradan inmektedir ve çok kullanışlıdır. 160 beygir kuvvetindeki makinesi orta çapta olup iki tarafında üçer kollu bir pervane vardır.

Bu tayyare aynı zamanda geriye doğru hareket edebilir mekte ve hâvada bir noktada daimi olarak durmaktadır.

Tüney tahmininde yanılmamış

Bundan lakriben ou iki sene evvel dünya boks şampiyonu Dempsey'i mağlup ederek dünya şampiyonu olan Tüney 936 senesi Eylülünde gazetecilere şunları söylemişti.

— Zenciler spor sahalarında ileride daha büyük muafakiyetler elde edeceklerdir. Bilhassa Joe Louis'in eski şöhretini elde edeceğine inanıyorum.

Yazın kış sporları

Fransada 10 temmuzda 3541 metre yüksekliğinde Egviyep tepesi üzerinde kış sporları yapılacak ve Fransız cumhurbaşkanı de bu sporlarda hazır bulunacaktır.

İngilterenin en güzel kadınları nerededir?

İngilterenin en güzel kadınları Bloomfiel'de bulunmak tadır. Yüz güzelliği ve saç rengi itibarıyla Bloomfiel kadınları bütün İngiliz kadınlarına faiktirler. Hattâ İngiliz bir kadını methetmek için «Bloomfiel li kadar güzel» tabirini kullanırlar.

Bloomfiel kadınların güzelliğini müdafaa cemiyeti adlı bir cemiyet de vardır. Geçende belediye meclisi şehre su getirmek teşebbüsünde bulundu ğu zaman cemiyet şehre getirilecek suyla yıkanacak kadınların güzelliğinin bozula çağını, güzelliği idama etmek için eskisi gibi orada bulunan kuyu sularıyla yıkanmaların elzem olduğunu ileri sürmüş, ve bu yüzden teşebbüs akim kalmıştır.

Evlendiklerinin 75 inci yıldönümünü kutluyorlar

Evlendiklerinin yirmi besinci hattâ ellinci yıldönümünü kutluhyan aileler nadir de ğildir. Fakat düğünlerinin 75 inci yılını tesid etmek her kula nasip olmayın bir bahtiyarlıktır.

Önümüzdeki Ağustosun yirmi üçüncü günü Fransada Sen Remi isimindeki küçük bir köy halkı, köylerinde yaşayan bir ailenin 75 inci kuruluş yılı şerefine büyük merasim yapmağa karar vermişlerdir. Mitril isiminde olan koca 96 ve Ament isiminde olan kadın da 84 yaşındadır.

Bu ihtiyar aile ile görüşmek üzere giden bir gazete muharriri, erkeği bahçesinin eskiyen parmaklıklarını tamir ile meşgul bulmuştur. Karısında bu sırada çamaşır yıka-

makla uğraşıyor.

Muharrir, karı kocayı çok dinç görmüş ve ihtiyar adamın fosur fosur pipo içtiğine de hayretle şahit olmuştur. İhtiyar, gazeteciye haftada iki paket tütün içtiğini söylemiştir. Karı koca bütün tarih sayfalarında okunan birçok eski maceraları, meselâ [Mari-Antuvaneti ve Napolyon mü kemelen hatırlamaktadır.

Karı kocanın bir oğulları vardır. Bugün 70 yaşında olan bu evlâd, devlet demiryolları memurluğundan tekaüd olmuş ve tekaüd maâşile yaşamaktadır.

Takma dişli gelinler

İsviçrede Appençel kantonunda dünyanın hiçbir yerinde görülmiyen bir adet vardır. Bu âdet Viyanada dişçiler kongresi toplandı ğı zaman kongrede de mevzubahis olmuştur.

Bu kantonda bir genç kız evleneceği zaman cihazı arasında ağzına göre yapılmış bir de takma diş bulunmuş.

Lokanta garsnluğundan sinema aktörlüğüne

Fransız aktör ve müellifi Saşa Gitri bir lokantada yemek yiyordu. İstedığı yemeğin bir türlü gelmediğini görünce garsonu yanına çağırmış ve ona damdan düşer gibi şu sual sormuştur.

— Filim çevirmek ister misin?

Garson derhal «evet», cevabını verince müellif:

—Öyleyse ismarladığım yemekleri çabuk getir, yemeği bitirince seni bir sinema şirketine götüreceğimi demştir.

Şaşa sözünde durmuş, yemekten sonra garsonla beraber studyoya gitmişlerdir. Garson tecrübe filminde muvaffak olmuş ve o sırada çevrilmekte olan bir filmde kendisine oldukça ehemmiyetli bir rol verilmiştir.

Amerikada Portakal sarfiyatı

Geçen otuz sene içinde Amerika Müttehid hükümetlerinde portakal sarfiyatı bir misli artmıştır. 1908 senesinde her Amerikalı vasatı olarak senede 31 portakal yemekte idi. Şimdi ise her Amerikalı senede 79 portakal yemektedir. Bazı taraflarda sarfiyat bunun bir iki mislidir.

Portakal sarfiyatının artması yalnız halkın kendi sıhhatini ve bu meyvanın büyük faydalarını düşünmesinden dolayı değildir. Amerikalıların malûm reklâm faaliyeti en büyük âmil olmuştur. Portakal yetiştiren büyük şirketlerden bir kaç geçen otuz sene zarfında bütçelerine reklâm için

25,000,000 dolar masraf koymuşlardır.

Amerikada portakal bu memleketin garp cihetinde, Büyük Okyanus sahilindeki Kaliforniya havalisinde yetiştirilmektedir. Portakalların cinsini islah için her türlü fedakârlık yapılmıştır.

Yafa portakalları derecesinde iyi portakal yetiştirmek için büyük gayretler sarfedilmiştir. Dünyanın meyve ile iştiğal eden en meşhur ziraat mühendisleri ve ilmi mütahasızlar büyük maaşlar ile Kaliforniyaya celbedilmişler. Bunlar her gün yeni bir cins portakal yetiştirmektedirler.

Cinslerin tenevvüü propaganda gayretine çok yardım etmektedir.

Büyük Britanya adaları

Büyük Britanya adaları senede 25 santim suya gömül mektedir. Fakat bu hiçte gözle görülür bir tehlike değildir. Çünkü bütün Britanya adalarının suya gömülmesi için beş yüz otuz bin sene lazımdır. O zamana kadar da dünyanın bu şeklini muhafaza edeceğine hiç kimse kestiremez.

Dünyanın dörtte üçü su olduğuna ve bu nisbeti muhafaza edeceğine nazaran acaba başka bir tarafta da karalar denizlerden yer ahyormu?

İngiliz erkekleri şeker yemeyi sevmezler

İngilterede şakerci dükkânı her yerdekinden daha çoktur.

Böyle olmakla beraber İngiliz erkekleri şekerden pek hoşlanmazlar. Şakeri kadınlar ve çocuklar yerler. Fransada ise erkekler kadınlardan daha çok şeker yerler. C-plerinde şekerleme paketleriyle doluşup ötede beride ağızlarına birer şekerleme atan erkeklere her zaman tesadüf edilmektedir.

MERSİN PİYASASI

1-7-938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Kieviant	40		41
Dağmalı	28		29
Kapı malı	27		
Koza	5	50	
Kırma	6		
Kozacı parlağı	25		26
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	5		
Yumuşak	5		
Yerli buğdayı	3,82,5		
Çavdar	4,62,5		
Anadol yulaf			
Arpa			
Anadol	3,37,5		
Yerli alivie yeni M.	3,12,5		
Nohut ekstra	5	75	
Fasulye	5		6
Yulaf yerli	3,25		
Mercimek şark	4		
Şahlep	120		130
Tatlı çoğen	20		
Balmumu	75		
Cehri	10		12
Susam	15		16
Yapağı			
Siyah	36		38
Şark	32		35
Anadol	52		53
Aydın	72		75
Yıkanmış yapak	70		
Güz yunu	110		120
Konya malı tiftik			
Yozgat	50		
Keçi kılı			
» dabağ			
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20		21
İkinci nevi mal			
Çay	285		
Kahve	104		105
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi			
Acı » »			
Acı çekirdek	34		35
Urfa Yağı			
İçel »	90		

Mersin Meyve ve Sebze piyasası

1 Temmuz 938

Kuruş		
2	Domates	
8	Büber	
02,5	Ayşe fasulye	
5	Barbonya	
02	Çalı fasulye sırtığı	
yok	Yer çalı	
yok	Sarı fasulye	
4	Kabak	
1	Hiyar adedi	
7-10	Erik	
10-15	Kaysi	
7	Patlıcan	
7-8	Sarımsak	

Mürettip istiyoruz

Matbaamızda gazete ve cetvel işlerinde çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Çalışmak arzu edenlerin müdüriyete müracaatları.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur	Abone	Türkiye	Haric
Şerait		İçin	İçin
Seneîik	1200 Kr.,	2000 K'	
Altaylık	600	1000	
Üç aylık	300	500	
Bir aylık	100	Voktur.	
Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.			

İ L Â N

Mersin Askerlik şubesi Başkanlığından

334 doğumlular ve bu doğumlularla muameleye tâbi eratin ilk ve son yoklamaları 12 Temmuz 938 de başlayarak 26 Temmuz 938 gününde bitecektir. Bu tarihten sonraya kalanlar yoklama kaçağı sayılacağından yerli ve yabancı eratin Askerlik şubesinde toplanan askerlik m'clisine nüfus hüviyet cüzdanlarıyla müracaat eylemeleri ilân olunur. 2-5-8-11

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye dairesinin ihtiyacı için on ton Sulfat Dalomin ve üç tüp klor gazı açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Muhammen bedeli 3200 lira olan bu maddelere ait şartname Mersin Su işleri müdürlüğünden parasız alınabilir. Eksiltmeye girmek isteyenler bu bedelin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat makbuzile 15-7-938 cumâ günü saat 16 da Mersin Belediye dairesinde teşekkül edecek daimî encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. 28-2-8-14

İ L Â N

Devlet Demiryolları İşletme Umum Müdürlüğünden:

1- Devlet Demiryolları istasyon sınıfında istihdam edilmek üzere müsabaka ile hareket memur namzedi alınacaktır.

A) Müsabakaya iştirak edebilmek için orta tahsili bitirmiş olmak;

B) Türk olmak,

C) Yaşı 18 den aşağı ve 30 dan (dahil) yukarı olmamak

D) Aşağı bir sene için askrlikten muaf olmak,

E) İdaremiz hekimleri tarafından yapılacak sıhhi muayenelerinde faal ve servisinde çalışmağa mani bir arıza ve hastalığı olmamak,

2- Müsabakada kazananlar 61 lira ile tayin edileceklerdir Ecnebi lisanlardan birine vakıf olanlar 67 lira ücretle alınacaklardır.

Müsabaka imtihanı 9 Temmuz 938 cumartesi günü saat 14 de Haydarpaşa, Sirkeci, Ankara, Balıkesir, Kayseri, Malatya, Adana, Afyon, İzmir ve Erzurum işletme merkezlerinde yapılacaktır.

4- En son müracaat 8 Temmuz 938 Cuma gününe kadardır.

5- Talipler işletmelere ve istasyonlara istida ile müracaat edeceklerdir.

6- Kabul şerait ve evsafı hakkında daha fazla malûmat almak isteyenler işletme merkezlerine ve istasyonlara müracaat edebilirler. 17-22-98-2

Muhasib arayanlara

Ciddi ve tecrübeli bir muhasib iş aramaktadır Muamelâtı tüccariyeye vakıf bulunduğundan hini hacette ticarethane ve müessese sahiblerine vekâlet edebilir, leap ederse kefil gösterir. Gazetemiz idarehanesine muhasib rumuzile müracaat.

Satılık Ev

Mersinde Mahmudiye mahallesinde Küçük Hammam civarında 151 numaralı sokakta 15 numaralı ev satılıktır Bursası 192 metre murabbaında dört oda bir mutbahdan ibarettir Evin bahçesi, su tulumbası ve çeşmesi, elektrik tesisatı vardır Almak isteyenlerin Yeni Mersin idare memuruna müracaatları

★*****★
Türk Hava Kurumu
Büyük Piyangosu
3 üncü keşide: 11 Temmuz 938 dedir
Büyük ikramiye 50,000 liradır
Bundan başka 15.000, 12.000, 10.000 liralık ikramiyelerle (10.000 ve 20.000) liralık iki adet mükâfat vardır. Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin eden bu piyangoya iştirak etmek suretile siz de talihinizi deneyiniz
*****★

Mazot yakan yeni Mutfak ocakları HEIDENIA Dünyanın en iktisatlı ocaklarıdır.

Dumansız

Sessiz

Pompasız



Borusuz

Kokusuz

Enjektöesüz

Mavi alev, büyük küçük bir ateş vermek üzere derhal ayar edilebilir.

7 dakikada bir teneke su kaynatan ocaklarımızın saatte 1 kuruş masrafı vardır

Satış yeri: Hikmet Erman - Posta Kutusu No. 71
Mersin Ziya Paşa civarı No 8 5-15

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları-
nızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

**Kolonyalarımız en güzel, temiz esans-
lardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.**

Fiyatlarımız her kışeye elverişlidir. Esans-
larımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Methi Bayar

Yazma, Tülbent ve bilyümlü maufatura tecimevi
URAY Caddesi No. 43 Posta K. 166

MERSİN

Sayın müşterilerime

Şimdiye kadar Uray caddesi 74 numaralı mağaza-
zada icrayiticaret etmekte iken 1 Haziran 938 tari-
hinden itibaren yine Uray caddesinde 43 No. lu ma-
ğazaya naklettiğimi saygılarımla bildiririm.

Sayın müşterilerimden görmekte olduğum rağbet ve teveccühle
binaen mağazama en iyi maldan, bol ve yeni çeşitler getirdim.

Kâğıd işi yazmalar;

32, 34, 36, 38 ve 42 tam de ğirmi ve örtüleri, has damga-
lı kalem, solmaz mavi ve sarı yazmalar

Kalın mallar

Kara kalem; Tokat, Kayseri, evişleri, Şileli ve huriyet yaz-
maları, Mermerşahi, salaşpur, 20 numara, İskoçya, Hint, ve Al-
tinbaş tülbentleri, Japon ve Amerikan astarları, Kasket, İplik
hurkalar ve Kazakları, Abaniye ve şallar, KADIKÖY dokuma-
ları ve çarşafı, Bursa krep ve kefiyeleri mağazamda mevcut-
tur.

Methi Bayar

ÖRNEK KEBAP EVİ

Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun etli ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatlı kebab	20	Patatlı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulü	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana	15	Sade maydanuzlu ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Kölbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No.

ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazıl-
mayan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif
YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için
yapılan bu taahhüden Örnek kebabevisi Ah-
met çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

SAYIN MERSİNLİLER
Yaz gecelerinizi

istasyon Aile sinemasında
GEÇİRİNİZ

İyi bir hava almış olur aynı zaman-
da mevsimin en güzel filmlerini seyret-
miş bulunursunuz.

DOKTOR

Mazhar Cemil Esen

Sinir hastalıkları mütehasısı

Adana Reşat bey mahallesi ordu_evi
civarı Savatlı Bay Halil evi

Portakal ağaçlarının sıhhati nasıl temin edilir?

VOLK ile, çünkü:

1 - Portakallara âriz olan haşeratve hasta-
lıklarla en kolay ve pratik şekilde mücadele
etmek ancak VOLK ile kabildir.

Volk ilâcına yardımcı bir madde karıştı-
rilmasına lüzum yoktur.

volk Mevcut ilâçlardan en emniyetlisidir.

volk Resmî müesseseler tarafından her
ilâca tercihan tatbik ve tavsiye edilmektedir

volk Ve Volkun kullanılmasına yarayan
Püskürgeçler her zaman bahçecilerin emir-
lerine amade bulundurulmaktadır.

volk ile ilâçlama işleri en elverişli şartlar-
la ticarethanemiz tarafından deruhte edil-
mektedir.

Mersin: Azak zade Han No. 20
VİKTOR BOTROS

Yurtdaş
Kızılıaya
âza olunuz

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku : Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli- dülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermier döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kim-
yagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru
huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranını

Türkiye İş Bankası